

Cenová nabídka č.: G230485-73-16 - ZUŠ L. Janáčka Havířov-Podlesí

Oprava foyer školy včetně vybavení novým nábytkem

Kancel.nábytek v provedení lamino , kov. podnoží RAL 9006

P.č.	Označ.	Popis	Mj	ks	Cena/ks bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem vč. DPH	DPH v %
a) Vestibul prvky								
1.	RECEPCE	Vstupní recepce vestibulu, pevná, kotvená	ks	1	29 480 Kč	29 480 Kč	35 671 Kč	21
2.	ŠATNA	Šatna včetně výdejního okénka. Prostor je uzamykatelný	ks	1	64 420 Kč	64 420 Kč	77 948 Kč	21
3.	020	Stůl na centrální noze, 800x750x800 mm, horní deska tl.36 mm, 1x kovová centrální noha	ks	4	6 054 Kč	24 216 Kč	29 301 Kč	21
4.	021	Stůl na centrální noze, 800x750x800 mm, horní deska tl.36 mm, 1x kovová centrální noha	ks	4	5 657 Kč	22 628 Kč	27 380 Kč	21
5.	028	Vitrína, 1000x1200x100 mm, 2x skleněné dvířka	ks	8	5 670 Kč	45 360 Kč	54 886 Kč	21
6.	039	Skřín policová, 800x2150x500 mm, 3x police volná, 2x horní dvířka prosklená, 1x zámek	ks	7	10 457 Kč	73 199 Kč	88 571 Kč	21
7.	042	Lamino panel, 800x850x60 mm	ks	1	1 319 Kč	1 319 Kč	1 596 Kč	21
8.	043	Odkládací plocha, 1600x36x250 mm	ks	1	1 571 Kč	1 571 Kč	1 901 Kč	21
9.	044	Stůl jeklovým 1700x920x700 mm, horní deska tl.36 mm, podnoží kovová - jeklová	ks	4	10 582 Kč	42 328 Kč	51 217 Kč	21
10.	046	Stojan - kovový, 1700x2000x500 mm	ks	13	7 862 Kč	102 206 Kč	123 669 Kč	21
11.	047	Krycí deska, 1700x1950x18 mm, lamino tl.18 mm	ks	3	2 390 Kč	7 170 Kč	8 676 Kč	21
12.	054	Nástěnka, 1500x1100x36 mm	ks	10	3 329 Kč	33 290 Kč	40 281 Kč	21
13.	119	A - nika, 500x500x300 mm	ks	1	1 444 Kč	1 444 Kč	1 747 Kč	21
14.	120	B - nika, 400x400x300 mm	ks	1	1 336 Kč	1 336 Kč	1 617 Kč	21
15.	121	A - nika, 300x300x300 mm	ks	1	1 197 Kč	1 197 Kč	1 448 Kč	21
16.	AT OS	Odkládací stěna do výklenku, 970x2140x968 mm, 20x kovový šatní dvojháček	ks	1	10 948 Kč	10 948 Kč	13 247 Kč	21
17.	AT KRYT DS	Kryt dílačtní spáry, 3200x2780x300 mm	ks	1	4 864 Kč	4 864 Kč	5 885 Kč	21
18.	ŽJ	Židle celodřevěná, kostra černá, Dub opěrák a sedák	ks	32	1 900 Kč	60 800 Kč	73 568 Kč	21
19.	KŘ	Křeslo, kostra černá, látka čalounění 4. skupina	ks	2	6 582 Kč	13 164 Kč	15 928 Kč	21
20.	Dvojsed	Dvojsed, kostra černá, látka čalounění 4. skupina	ks	1	12 358 Kč	12 358 Kč	14 953 Kč	21
21.	AT KS	Konferenční stůl, 800x460x400 mm, horní deska tl.36 mm, kostra kovová - černá,	ks	1	4 562 Kč	4 562 Kč	5 520 Kč	21
Celkem						557 860 Kč	675 011 Kč	
b) Protipožární dveře / okno / roleta								
22.	POS OKNO	Okno s posuvným křídlem, 1600x1600 mm, levé křídlo posuvné, klika se zámkem	ks	1	28 125 Kč	28 125 Kč	34 031 Kč	21
23.	a) DV dvojkř.	Dveře dvojkřídlové, 145x197 cm, asymetrické dělení, zámek FAB, plné, panikové hrazdy na obou křídlech, samozavírač, okopový plech Nerez 200 mm oboustranný	ks	2	80 448 Kč	160 896 Kč	194 684 Kč	21
24.	b) DV dvojkř.	Dveře dvojkřídlové, 145x197 cm, asymetrické dělení, zámek FAB, plné, panikové hrazdy na obou křídlech, samozavírač, okopový plech Nerez 200 mm oboustranný	ks	1	72 876 Kč	72 876 Kč	88 180 Kč	21
25.	a) DV jednokř.	Dveře jednokřídlové, 80x197 cm, pravé, zámek FAB, plné, samozavírač, okopový plech Nerez 200 mm oboustranný	ks	1	23 699 Kč	23 699 Kč	28 676 Kč	21
26.	b) DV jednokř.	Dveře jednokřídlové, 80x197 cm, levé, zámek FAB, plné, samozavírač, okopový plech Nerez 200 mm oboustranný	ks	1	23 699 Kč	23 699 Kč	28 676 Kč	21
27.	c) DV jednokř.	Dveře jednokřídlové, 79,5x197 cm, pravé, plné, okopový plech Nerez 200 mm oboustranný	ks	1	9 688 Kč	9 688 Kč	11 722 Kč	21
28.	d) DV jednokř.	Dveře jednokřídlové, 80x197 cm, levé, plné, okopový plech Nerez 200 mm oboustranný	ks	1	8 888 Kč	8 888 Kč	10 754 Kč	21
29.	e) DV jednokř.	Dveře jednokřídlové, 80x197 cm, pravé, plné, okopový plech Nerez 200 mm oboustranný	ks	1	8 888 Kč	8 888 Kč	10 754 Kč	21
30.	Klika	Klika MP Favorit R - nerez, kulatá rozeta FAB	ks	5	375 Kč	1 875 Kč	2 269 Kč	21
31.	a) Vložka	Půl vložka na sjednocený klíč 00/30 + 3 klíče (hrazda)	ks	2	838 Kč	1 676 Kč	2 028 Kč	21
32.	b) Vložka	Vložka 30/40 + 3 klíče	ks	5	563 Kč	2 815 Kč	3 406 Kč	21
33.	Doprava, montáž	Doprava a montáže dveří a kování	ks	1	55 180 Kč	55 180 Kč	66 768 Kč	21
Celkem						398 305 Kč	481 949 Kč	
c) Stavební část								
34.	KON	Svislé a kompletní konstrukce	ks	1	25 463 Kč	25 463 Kč	30 810 Kč	21
35.	UPR	Úpravy povrchů vnitřní	ks	1	73 030 Kč	73 030 Kč	88 366 Kč	21
36.	PODL	Podlahy a podlahové konstrukce	ks	1	1 749 Kč	1 749 Kč	2 116 Kč	21
37.	VYPL	Výpňe otvorů	ks	1	43 575 Kč	43 575 Kč	52 726 Kč	21
38.	LEŠ	Lešení a stavební výtahy	ks	1	59 906 Kč	59 906 Kč	72 486 Kč	21
39.	DOK	Dokončovací KCE na pozem.stav.	ks	1	37 828 Kč	37 828 Kč	45 772 Kč	21
40.	TRUH	Konstrukce truhlářské	ks	1	31 500 Kč	31 500 Kč	38 115 Kč	21
41.	ZAM	Konstrukce zámečnické	ks	1	14 644 Kč	14 644 Kč	17 719 Kč	21
42.	OBK	Podlahy z dlaždic a obklady	ks	1	24 168 Kč	24 168 Kč	29 243 Kč	21
43.	POD	Podlahy povlakové	ks	1	14 086 Kč	14 086 Kč	17 044 Kč	21
44.	NAT	Nátěry zárubní interiérových dveří a radiátorů topení	ks	1	25 684 Kč	25 684 Kč	31 078 Kč	21
45.	MAL	Malby	ks	1	72 128 Kč	72 128 Kč	87 275 Kč	21
46.	OST	Ostatní náklady a koordinace prací	ks	1	69 766 Kč	69 766 Kč	84 417 Kč	21
Celkem						493 527 Kč	597 168 Kč	
d) Služby								
47.	DaM	Doprava, vynášení, montáž	celek	1	62 000 Kč	62 000 Kč	75 020 Kč	21
Celkem						1 511 692 Kč	1 829 147 Kč	

Prosím, vpisujte pouze do žlutých polí!